
準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① ⑭グループ 1 位 927 品田順一郎 37 藤岡ボウル 0 279 257 193 279 1008 252.00

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 860 梶　　義宏 36 ｺｰｼﾝﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 215 237 216 257 925 231.25

3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 13 位 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 0 223 206 226 247 902 225.50

① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 ※ｱﾏ 安里　秀策 最終4 (東名ボール) - 300 247 246 227 1020 255.00

2 ⑬グループ 1 位 ※ｱﾏ 白井　康介 三河7 (岩屋キャノンボウル) - 214 217 258 247 936 234.00

3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 11 位 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0 184 183 226 194 787 196.75

① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 9 位 934 西川　　徹 38 フリー 0 237 268 259 269 1033 258.25

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 822 小池　要一 34 (有)ベガ 0 190 267 204 196 857 214.25

3 ⑫グループ 1 位 683 山下　　豊 29 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ 0 172 228 191 216 807 201.75

① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 13 279 214 237 279 1009 252.25

2 ⑪グループ 1 位 624 宮崎　　淳 26 フリー 1 246 215 213 279 953 238.25

3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 7 位 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 0 258 193 211 195 857 214.25

① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 14 位 288 酒井　武雄 9 (株)アクロス 34 238 178 197 257 870 217.50

2 ⑦グループ 1 位 1026 木村　広人 42 西尾ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 2 202 244 193 201 840 210.00

3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1311 橋本　　明 52 BOO-BOSS-BOWL 0 156 217 235 222 830 207.50

① ⑥グループ 1 位 ※ｱﾏ 榊原　真人 三河2 (岡崎グランドボウル) - 214 248 212 206 880 220.00

2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 12 位 18 矢島　純一 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/ABS 41 225 215 202 226 868 217.00

3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 1070 呉竹　博之 43 ボウルポップス/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1 236 162 181 236 815 203.75

① ⑤グループ 1 位 521 坂田　重徳 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 5 247 228 248 210 933 233.25

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 ※ｱﾏ 前坂　翔人 三重4 (津グランドボウル) - 215 206 258 214 893 223.25

3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 10 位 445 青木　彰彦 16 ｱｿﾋﾞｯｸｽ 1 196 225 209 183 813 203.25

① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 8 位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 275 220 239 173 907 226.75

2 ④グループ 1 位 515 木村　紀夫 23 アソビックス 0 223 192 237 213 865 216.25

3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 1189 串田　　昭 48 ＷＯＲＬＤ・ＯＮＥ 1 217 205 214 195 831 207.75

① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 5 位 1365 髙橋　俊彦 55 小牧国際ボウル 0 256 268 215 259 998 249.50

2 ⑨グループ 1 位 349 山崎　行夫 11 フリー 13 235 223 257 204 919 229.75

3 ⑩グループ 1 位 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 155 237 194 180 766 191.50

① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 1 位 1287 藤井　信人 52 (株)イースタンスポーツ 2 206 248 266 267 987 246.75

2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 4 位 902 玉井慎一郎 37 スポガ香椎/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 4 247 268 235 225 975 243.75

3 ⑧グループ 1 位 1130 岩切　稔純 46 (株)グランドボウル 0 222 202 153 258 835 208.75

① ②グループ 1 位 1023 岡野　秀幸 42 ミスズボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 236 247 206 233 922 230.50

2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 6 位 1050 日置　秀一 43 T-MAXﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 205 238 226 220 889 222.25

3 ③グループ 1 位 1344 竹本　圭実 54 清水開発(株) 0 266 191 183 239 879 219.75

① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 2 位 1349 入口　光司 54 フリー 0 192 228 246 257 923 230.75

2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 3 位 1267 森本　健太 51 名古屋キャッスルボウル 1 212 246 194 245 897 224.25

3 ①グループ 1 位 983 井口　直之 41 笹塚ボウル/ABS 1 223 213 203 203 842 210.50
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準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① 予選Ａシフト 18 位 ※ｱﾏ 早川　知里 名・尾1 (コロナキャットボウル豊川) - 249 217 248 222 936 234.00

2 予選Ａシフト 12 位 445 鈴木　亜季 41 (株)グランドボウル 0 205 232 258 239 934 233.50

3 予選Ａシフト 1 位 359 佐藤　美香 34 ITｶﾝﾌｧｰ(株)&ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ 1 205 237 202 214 858 214.50

① 予選Ｂシフト 4 位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 225 214 279 210 928 232.00

2 予選Ｂシフト 15 位 526 久保田彩花 48 ピースボウル 0 206 222 214 172 814 203.50

3 予選Ｂシフト 9 位 451 望月　理江 42 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 0 185 202 193 210 790 197.50

① 予選Ａシフト 6 位 496 櫻井　麻美 45 湘南ﾓﾉﾚｰﾙ(株)　湘南ボウル 0 267 200 238 242 947 236.75

2 予選Ａシフト 13 位 320 吉田真由美 31 ＡＢＳ 11 229 237 195 266 927 231.75

3 予選Ａシフト 7 位 371 藤田　麻衣 35 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0 174 192 200 196 762 190.50

① 予選Ｂシフト 10 位 301 臼井　晶香 28 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ大垣店/ABS 0 236 237 257 212 942 235.50

2 予選Ｂシフト 3 位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ　山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ 2(1) 236 218 181 252 887 221.75

3 予選Ｂシフト 16 位 446 鈴木　晶子 41 (株)ｼﾞｬﾊﾟﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ 0 187 177 193 161 718 179.50

① 予選Ａシフト 17 位 542 小池　沙紀 49 アミュージアム高松 0 245 194 200 258 897 224.25

2 予選Ａシフト 2 位 552 船山ビアンカ 49 フリー 0 206 176 216 245 843 210.75

3 予選Ａシフト 11 位 528 浅田　梨奈 48 (株)イースタンスポーツ 0 192 191 246 211 840 210.00

① 予選Ｂシフト 8 位 532 矢野　朋代 48 東京ポートボウル 0 232 190 254 192 868 217.00

2 予選Ｂシフト 5 位 444 鈴木　理沙 41 ＩＳＰＳ 0 218 196 166 205 785 196.25

3 予選Ｂシフト 14 位 408 西村　美紀 38 イーグルボウル 1 189 174 194 195 752 188.00

① 予選Ａシフト 8 位 268 酒井　美佳 25 (株)グランドボウル 2 269 214 213 225 921 230.25

2 予選Ａシフト 5 位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー 1 213 212 226 227 878 219.50

3 予選Ａシフト 14 位 527 阪本　　彩 48 フリー 0 246 159 200 224 829 207.25

① 予選Ｂシフト 17 位 318 猪口　亜紀 30 ㈱900ｸﾞﾙｰﾌﾟﾀｲﾖｰﾊﾟｰｸﾚｰﾝ 0 246 177 222 233 878 219.50

2 予選Ｂシフト 11 位 469 安藤　　瞳 43 東名ボール 0 183 225 238 226 872 218.00

3 予選Ｂシフト 2 位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 183 213 206 231 833 208.25

① 予選Ａシフト 10 位 221 近藤　文美 21 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 14 221 216 203 196 836 209.00

2 予選Ａシフト 16 位 520 三浦　美里 47 プロショップKINTA 0 186 237 218 188 829 207.25

3 予選Ａシフト 3 位 465 進　　博美 43 (株)チアエンタープライズ 1 187 172 188 183 730 182.50

① 予選Ｂシフト 6 位 ※ｱﾏ 坂倉　　凛 三重2 (アソビックスあさひ) - 225 192 225 253 895 223.75

2 予選Ｂシフト 7 位 429 森　彩奈江 40 (株)グランドボウル 0 222 183 205 215 825 206.25

3 予選Ｂシフト 13 位 289 中谷　優子 28 神戸ｽｶｲﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 8 215 205 154 221 795 198.75

① 予選Ａシフト 15 位 507 寺下　智香 47 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2 257 222 228 245 952 238.00

2 予選Ａシフト 4 位 223 長縄多禧子 21 本八幡スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 218 191 185 211 805 201.25

3 予選Ａシフト 9 位 452 生方千登勢 42 ストライカーズ西船ボウル 0 202 194 182 183 761 190.25

① 予選Ｂシフト 1 位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 12 228 228 248 255 959 239.75

2 予選Ｂシフト 18 位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2(1) 226 211 236 204 877 219.25

3 予選Ｂシフト 12 位 433 荻窪　美咲 40 フリー 0 180 247 186 250 863 215.75
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準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ｃグループ ① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 9 位 934 西川　　徹 38 フリー 0 237 268 259 269 1033 258.25

決勝RR進出 Ｂグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 ※ｱﾏ 安里　秀策 最終4 (東名ボール) - 300 247 246 227 1020 255.00

決勝RR進出 Ｄグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 13 279 214 237 279 1009 252.25

決勝RR進出 Ａグループ ① ⑭グループ 1 位 927 品田順一郎 37 藤岡ボウル 0 279 257 193 279 1008 252.00

決勝RR進出 Ｉグループ ① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 5 位 1365 髙橋　俊彦 55 小牧国際ボウル 0 256 268 215 259 998 249.50

決勝RR進出 Ｊグループ ① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 1 位 1287 藤井　信人 52 (株)イースタンスポーツ 2 206 248 266 267 987 246.75

決勝RR進出 Ｇグループ ① ⑤グループ 1 位 521 坂田　重徳 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 5 247 228 248 210 933 233.25

決勝RR進出 Ｌグループ ① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 2 位 1349 入口　光司 54 フリー 0 192 228 246 257 923 230.75

決勝RR進出 Ｋグループ ① ②グループ 1 位 1023 岡野　秀幸 42 ミスズボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 236 247 206 233 922 230.50

決勝RR進出 Ｈグループ ① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 8 位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 275 220 239 173 907 226.75

決勝RR進出 Ｆグループ ① ⑥グループ 1 位 ※ｱﾏ 榊原　真人 三河2 (岡崎グランドボウル) - 214 248 212 206 880 220.00

決勝RR進出 Ｅグループ ① 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 14 位 288 酒井　武雄 9 (株)アクロス 34 238 178 197 257 870 217.50

第１３位 Ｊグループ 2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 4 位 902 玉井慎一郎 37 スポガ香椎/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 4 247 268 235 225 975 243.75

第１４位 Ｄグループ 2 ⑪グループ 1 位 624 宮崎　　淳 26 フリー 1 246 215 213 279 953 238.25

第１５位 Ｂグループ 2 ⑬グループ 1 位 ※ｱﾏ 白井　康介 三河7 (岩屋キャノンボウル) - 214 217 258 247 936 234.00

第１６位 Ａグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 860 梶　　義宏 36 ｺｰｼﾝﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 215 237 216 257 925 231.25

第１７位 Ｉグループ 2 ⑨グループ 1 位 349 山崎　行夫 11 フリー 13 235 223 257 204 919 229.75

第１８位 Ｌグループ 2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 3 位 1267 森本　健太 51 名古屋キャッスルボウル 1 212 246 194 245 897 224.25

第１９位 Ｇグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 ※ｱﾏ 前坂　翔人 三重4 (津グランドボウル) - 215 206 258 214 893 223.25

第２０位 Ｋグループ 2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 6 位 1050 日置　秀一 43 T-MAXﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 205 238 226 220 889 222.25

第２１位 Ｆグループ 2 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 12 位 18 矢島　純一 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/ABS 41 225 215 202 226 868 217.00

第２２位 Ｈグループ 2 ④グループ 1 位 515 木村　紀夫 23 アソビックス 0 223 192 237 213 865 216.25

第２３位 Ｃグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 822 小池　要一 34 (有)ベガ 0 190 267 204 196 857 214.25

第２４位 Ｅグループ 2 ⑦グループ 1 位 1026 木村　広人 42 西尾ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 2 202 244 193 201 840 210.00

第２５位 Ａグループ 3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 13 位 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 0 223 206 226 247 902 225.50

第２６位 Ｋグループ 3 ③グループ 1 位 1344 竹本　圭実 54 清水開発(株) 0 266 191 183 239 879 219.75

第２７位 Ｄグループ 3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 7 位 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 0 258 193 211 195 857 214.25

第２８位 Ｌグループ 3 ①グループ 1 位 983 井口　直之 41 笹塚ボウル/ABS 1 223 213 203 203 842 210.50

第２９位 Ｊグループ 3 ⑧グループ 1 位 1130 岩切　稔純 46 (株)グランドボウル 0 222 202 153 258 835 208.75

第３０位 Ｈグループ 3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 1189 串田　　昭 48 ＷＯＲＬＤ・ＯＮＥ 1 217 205 214 195 831 207.75

第３１位 Ｅグループ 3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1311 橋本　　明 52 BOO-BOSS-BOWL 0 156 217 235 222 830 207.50

第３２位 Ｆグループ 3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 1070 呉竹　博之 43 ボウルポップス/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1 236 162 181 236 815 203.75

第３３位 Ｇグループ 3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 10 位 445 青木　彰彦 16 ｱｿﾋﾞｯｸｽ 1 196 225 209 183 813 203.25

第３４位 Ｃグループ 3 ⑫グループ 1 位 683 山下　　豊 29 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ 0 172 228 191 216 807 201.75

第３５位 Ｂグループ 3 13Gﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝ 11 位 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0 184 183 226 194 787 196.75

第３６位 Ｉグループ 3 ⑩グループ 1 位 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 155 237 194 180 766 191.50

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

４Ｇ

男子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績(総合成績)
※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

総合順位
グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ

通過順位
AVGシュートアウト期 所　　　属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ｌグループ ① 予選Ｂシフト 1 位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 12 228 228 248 255 959 239.75

決勝RR進出 Ｋグループ ① 予選Ａシフト 15 位 507 寺下　智香 47 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2 257 222 228 245 952 238.00

決勝RR進出 Ｃグループ ① 予選Ａシフト 6 位 496 櫻井　麻美 45 湘南ﾓﾉﾚｰﾙ(株)　湘南ボウル 0 267 200 238 242 947 236.75

決勝RR進出 Ｄグループ ① 予選Ｂシフト 10 位 301 臼井　晶香 28 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ大垣店/ABS 0 236 237 257 212 942 235.50

決勝RR進出 Ａグループ ① 予選Ａシフト 18 位 ※ｱﾏ 早川　知里 名・尾1 (コロナキャットボウル豊川) - 249 217 248 222 936 234.00

決勝RR進出 Ｂグループ ① 予選Ｂシフト 4 位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 225 214 279 210 928 232.00

決勝RR進出 Ｇグループ ① 予選Ａシフト 8 位 268 酒井　美佳 25 (株)グランドボウル 2 269 214 213 225 921 230.25

決勝RR進出 Ｅグループ ① 予選Ａシフト 17 位 542 小池　沙紀 49 アミュージアム高松 0 245 194 200 258 897 224.25

決勝RR進出 Ｊグループ ① 予選Ｂシフト 6 位 ※ｱﾏ 坂倉　　凛 三重2 (アソビックスあさひ) - 225 192 225 253 895 223.75

決勝RR進出 Ｈグループ ① 予選Ｂシフト 17 位 318 猪口　亜紀 30 ㈱900ｸﾞﾙｰﾌﾟﾀｲﾖｰﾊﾟｰｸﾚｰﾝ 0 246 177 222 233 878 219.50

決勝RR進出 Ｆグループ ① 予選Ｂシフト 8 位 532 矢野　朋代 48 東京ポートボウル 0 232 190 254 192 868 217.00

決勝RR進出 Ｉグループ ① 予選Ａシフト 10 位 221 近藤　文美 21 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 14 221 216 203 196 836 209.00

第１３位 Ａグループ 2 予選Ａシフト 12 位 445 鈴木　亜季 41 (株)グランドボウル 0 205 232 258 239 934 233.50

第１４位 Ｃグループ 2 予選Ａシフト 13 位 320 吉田真由美 31 ＡＢＳ 11 229 237 195 266 927 231.75

第１５位 Ｄグループ 2 予選Ｂシフト 3 位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ　山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ 2(1) 236 218 181 252 887 221.75

第１６位 Ｇグループ 2 予選Ａシフト 5 位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー 1 213 212 226 227 878 219.50

第１７位 Ｌグループ 2 予選Ｂシフト 18 位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2(1) 226 211 236 204 877 219.25

第１８位 Ｈグループ 2 予選Ｂシフト 11 位 469 安藤　　瞳 43 東名ボール 0 183 225 238 226 872 218.00

第１９位 Ｅグループ 2 予選Ａシフト 2 位 552 船山ビアンカ 49 フリー 0 206 176 216 245 843 210.75

第２０位 Ｉグループ 2 予選Ａシフト 16 位 520 三浦　美里 47 プロショップKINTA 0 186 237 218 188 829 207.25

第２１位 Ｊグループ 2 予選Ｂシフト 7 位 429 森　彩奈江 40 (株)グランドボウル 0 222 183 205 215 825 206.25

第２２位 Ｂグループ 2 予選Ｂシフト 15 位 526 久保田彩花 48 ピースボウル 0 206 222 214 172 814 203.50

第２３位 Ｋグループ 2 予選Ａシフト 4 位 223 長縄多禧子 21 本八幡スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 218 191 185 211 805 201.25

第２４位 Ｆグループ 2 予選Ｂシフト 5 位 444 鈴木　理沙 41 ＩＳＰＳ 0 218 196 166 205 785 196.25

第２５位 Ｌグループ 3 予選Ｂシフト 12 位 433 荻窪　美咲 40 フリー 0 180 247 186 250 863 215.75

第２６位 Ａグループ 3 予選Ａシフト 1 位 359 佐藤　美香 34 ITｶﾝﾌｧｰ(株)&ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ 1 205 237 202 214 858 214.50

第２７位 Ｅグループ 3 予選Ａシフト 11 位 528 浅田　梨奈 48 (株)イースタンスポーツ 0 192 191 246 211 840 210.00

第２８位 Ｈグループ 3 予選Ｂシフト 2 位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 183 213 206 231 833 208.25

第２９位 Ｇグループ 3 予選Ａシフト 14 位 527 阪本　　彩 48 フリー 0 246 159 200 224 829 207.25

第３０位 Ｊグループ 3 予選Ｂシフト 13 位 289 中谷　優子 28 神戸ｽｶｲﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 8 215 205 154 221 795 198.75

第３１位 Ｂグループ 3 予選Ｂシフト 9 位 451 望月　理江 42 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 0 185 202 193 210 790 197.50

第３２位 Ｃグループ 3 予選Ａシフト 7 位 371 藤田　麻衣 35 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0 174 192 200 196 762 190.50

第３３位 Ｋグループ 3 予選Ａシフト 9 位 452 生方千登勢 42 ストライカーズ西船ボウル 0 202 194 182 183 761 190.25

第３４位 Ｆグループ 3 予選Ｂシフト 14 位 408 西村　美紀 38 イーグルボウル 1 189 174 194 195 752 188.00

第３５位 Ｉグループ 3 予選Ａシフト 3 位 465 進　　博美 43 (株)チアエンタープライズ 1 187 172 188 183 730 182.50

第３６位 Ｄグループ 3 予選Ｂシフト 16 位 446 鈴木　晶子 41 (株)ｼﾞｬﾊﾟﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ 0 187 177 193 161 718 179.50

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

４Ｇ

中日杯 2016東海オープン ボウリング トーナメント
女子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績(総合成績)
※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

総合順位
グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ

通過順位
AVGシュートアウト期 所　　　属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝


